
Údaje platné ke dni: 29.07.2014 06:00 1/2

Výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Plzni
oddíl L, vložka 7085

Datum zápisu: 24. července 2014

Spisová značka:  vedená L 7085 u Krajského soudu v Plzni

Název: Klatovské kočky z.s.

Sídlo: Hálkova 157, Klatovy V,  Klatovy339 01

Identifikační číslo: 032 29 238

Právní forma: Spolek

Účel spolku: veřejně prospěšná činnost,
spolupráce při odchytu toulavých a opuštěných koček s orgány
města a městskou policií,
zajišťování prvotní veterinární péče,
spolupráce při umísťování odchycených koček do depozit a
následně do adopce,
podpora zapojení města do kastračního programu toulavých koček,
pomoc občanům při vyhledávání ztracených zvířat,
propagace výše uvedených činností a osvětová činnost,
orientovaná na problematiku soužití lidí a zvířat ve městech
obecně,
spoluúčast při organizování propagačních a umísťovacích akcí pro
nalezené kočky,
pořádání vzdělávacích akcí zaměřených na zájmový chov zvířat s
důrazem na etologii a zásady bezproblémového soužití zvířat a lidí
ve městech,
soustřeďování a předávání informací o toulavých, opuštěných a
týraných zvířatech,
spolupráce s podobně zaměřenými spolky.

Název nejvyššího
orgánu:

členská schůze

Statutární orgán: :Předseda výboru
JAROSLAVA HOŠKOVÁ, dat. nar. 19. října 1961 
Nuderova 932, Klatovy II,  Klatovy 339 01
den vzniku funkce:  24. července 2014
den vzniku členství: 24. července 2014

:2.místopředseda výboru
EVA PIŠKOVÁ, dat. nar. 24. července 1984 
Suvorovova 593, Klatovy IV,  Klatovy 339 01
den vzniku funkce:  24. července 2014
den vzniku členství: 24. července 2014

:1. místopředseda výboru
LENKA SUPOVÁ, dat. nar. 31. března 1978 
Lidická 153, Klatovy IV,  Klatovy 339 01
den vzniku funkce:  24. července 2014
den vzniku členství: 24. července 2014



oddíl L, vložka 7085

Údaje platné ke dni: 29.07.2014 06:00 2/2

Způsob jednání: Jménem spolku jedná výbor prostřednictvím předsedy, nemůže-li z
jakýchkoli důvodů předseda plnit svou funkci, jedná za něj
místopředseda výboru.

Ostatní
skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 3

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Krajský soud v Plzni


		2014-07-29T14:39:51+0200
	Krajský soud v Plzni
	Krajský soud v Plzni
	Elektronicky podepsaný výpis z obchodního rejstříku poskytnutý soudem.




